OFÍCIO PRESIDENTE nº 476/2014
São Roque, 19 de agosto de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações n°s 1189/2014 de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo; 1190 a 1193/2014, 1204/2014, 1205/2014, 1207/2014 e 1208/2014 de autoria do Nobre Vereador Marco Augusto Issa Henriques de Araújo; 1194/2014 de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 1195 a 1199/2014, 1202/2014, 1203/2014, 1206/2014 e 1209/2014 de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia; 1217/2014 de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; 1218 a 1227/2014 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1188/2014, 1200/2014, 1201/2014, 1210 a 1216/2014 de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de Agosto de 2014.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2014 - 16:28:49 05239/2014/tof